2021 年 12 月吉日

お客様各位

株式会社ドゥサイエンス

年末年始休業のお知らせ

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、年末年始の休業日につきまして、下記の通りお知らせいたします。

期間中お客様にはご不便をお掛けいたしますが、何卒ご寛容くださいますようお願い申し

上げます。

来年も本年同様お客様にご満足いただけるよう、社員一同より一層努力して参ります。

今後とも、変わらぬご愛顧の程、宜しくお願い申し上げます。

敬具

記

・年末年始休業日

2021 年 12 月 25 日(土) ～ 2022 年 1 月 4 日(火)

1 月 5 日(水)より、通常営業を開始いたします。

※休業中のお問い合わせにつきましては、1 月 5 日(水)以降にご連絡させて頂きます。

以上